Gasthof zum =

SCHUTZEN

Einzelpreise Seminar — Technik und Verpflegung

Technische Einrichtungen

Beamer mit Leinwand fix montiert (max.
Mobile Beamer (max.
Mobile Leinwand (max.
Ton zu Beamer oder Smartphone

Flip-Chart mit Block und Stiften (max.
Pinnwand (max.
Whiteboard (max.
Funkmikrofonanlage inkl. 1 Handmikrofon

Zusétzliche Mikrofone oder Headset (max.
WIFI Zugang

Moderationskoffer (max.
Presenter (max.
Schreibblock und Stift

Fotokopien (s/w)

Farbkopien

Rednerpult (max.
Mobile Buhne

Technischer Support vor/wahrend Anlass

5 Stuck) a
2 Stuck) a
2 Stick) a
a
6 Stuck) a
4 Stick) a
1 Stick) a
a
4 Kanéle) pro Stuck
3 Stick) a
2 Stick) a
pro Person
pro Stick
pro Stick

2 Stlck)

(4 Elemente a 1x2m) a

pro Std.

Alle diese technischen Hilfsmittel sind im Betrieb vornanden.
Weitere Technikausristungen kénnen wir Innen mieten und zum Selbstkostenpreis weiter verrechnen.

Bitte bestellen Sie Ihre technischen Hilfsmittel friihzeitig.

Zusatzleistungen - Verpflegung

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

120.00
120.00
20.00
40.00
20.00
20.00
20.00
150.00
30.00
gratis
30.00
10.00
3.00
0.80
1.00
gratis
50.00
62.00

o 3-Gang Tagesmenu (Suppe, Salat, Hauptgang mit Fleisch oder vegetarisch)

o Hochwertiger 3-Gang Business Lunch

Vorspeise, TagesmenU mit Fleisch oder vegetarisch, Dessert

o Empfangskaffee Pauschale (Kaffee-, Teegetranke, Gipfeli)

o Fruchtekorb im Raum pro Kilo (mind. 1 kg wird verrechnet)

o Schokoladenriegel oder Miesliriegel pro Person

o Tagessuppe — als Aufpreis zur Pauschale «Basis»

o Tagesdessert — als Aufpreis zur Pauschale «Basis»

o Variante Stehlunch — als Aufpreis zur Pauschale «Basis» ab mind. 20 Personen
Angebot gemass gewahltem Mittagsangebot

o 3-Gang Business Lunch — als Aufpreis zur Pauschale «Basis» pro Person
Vorspeise, Hauptgang mit Fleisch oder vegetarisch, Dessert
Angebot geméass Klchenchef

o Kaffeepause Morgen pro Person
Kaffee-, Teegetranke, Orangensaft,
Vitalbrotli und ein «Torino»-Schoggeli, Apfelkorb

o Kaffeepause Nachmittag pro Person
Kaffee-, Teegetranke, Apfelsaft und Cake

o Kaffee, Espresso a

o Tee

o bdl Mineralwasser mit und ohne Kohlensaure (PET)

o Cake pro Person

o Gipfeli

o Vitalbrétl und ein «Torino»-Schaéggeli

o Kaffeemaschine im Raum Miete

sowie zusatzlich verrechnet

pro Kaffee

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

28.00
36.00

5.50
13.50
2.00
6.00
7.50
10.00

15.00

8.50

10.00

4.60
4.80
6.00
4.00
1.50
3.50
40.00
3.00



