

Gasthof zum
SCHÜTZEN

Einzelpreise Seminar – Technik und Verpflegung

Technische Einrichtungen

Beamer mit Leinwand fix montiert	(max. 5 Stück)	à	CHF	120.00
Mobile Beamer	(max. 2 Stück)	à	CHF	120.00
Mobile Leinwand	(max. 2 Stück)	à	CHF	20.00
Ton zu Beamer oder Smartphone		à	CHF	40.00
Flip-Chart mit Block und Stiften	(max. 6 Stück)	à	CHF	20.00
Pinnwand	(max. 4 Stück)	à	CHF	20.00
Whiteboard	(max. 1 Stück)	à	CHF	20.00
Funkmikrofonanlage inkl. 1 Handmikrofon		à	CHF	150.00
Zusätzliche Mikrofone oder Headset	(max. 4 Kanäle) pro Stück		CHF	30.00
WIFI Zugang				gratis
Moderationskoffer	(max. 3 Stück)	à	CHF	30.00
Presenter	(max. 2 Stück)	à	CHF	10.00
Schreibblock und Stift		pro Person	CHF	3.00
Fotokopien (s/w)		pro Stück	CHF	0.80
Farbkopien		pro Stück	CHF	1.00
Rednerpult	(max. 2 Stück)			gratis
Mobile Bühne	(4 Elemente à 1x2m)	à	CHF	50.00
Technischer Support vor/während Anlass		pro Std.	CHF	62.00

Alle diese technischen Hilfsmittel sind im Betrieb vorhanden.

Weitere Technikausrüstungen können wir Ihnen mieten und zum Selbstkostenpreis weiter verrechnen.

Bitte bestellen Sie Ihre technischen Hilfsmittel frühzeitig.

Zusatzleistungen - Verpflegung

o 3-Gang Tagesmenu (Suppe, Salat, Hauptgang mit Fleisch oder vegetarisch)		CHF	28.00
o Hochwertiger 3-Gang Business Lunch		CHF	36.00
Vorspeise, Tagesmenü mit Fleisch oder vegetarisch, Dessert			
o Empfangskaffee Pauschale (Kaffee-, Teegetränke, Gipfeli)		CHF	5.50
o Früchtekorbe im Raum	pro Kilo (mind. 1 kg wird verrechnet)	CHF	13.50
o Schokoladenriegel oder Müesliriegel	pro Person	CHF	2.00
o Tagessuppe – als Aufpreis zur Pauschale «Basis»		CHF	6.00
o Tagesdessert – als Aufpreis zur Pauschale «Basis»		CHF	7.50
o Variante Stehlunch – als Aufpreis zur Pauschale «Basis»	ab mind. 20 Personen	CHF	10.00
Angebot gemäss gewähltem Mittagsangebot			
o 3-Gang Business Lunch – als Aufpreis zur Pauschale «Basis»	pro Person	CHF	15.00
Vorspeise, Hauptgang mit Fleisch oder vegetarisch, Dessert			
Angebot gemäss Küchenchef			
o Kaffeepause Morgen	pro Person	CHF	8.50
Kaffee-, Teegetränke, Orangensaft,			
Vitalbrötli und ein «Torino»-Schöggeli, Apfelkorb			
o Kaffeepause Nachmittag	pro Person	CHF	10.00
Kaffee-, Teegetränke, Apfelsaft und Cake			
o Kaffee, Espresso	à	CHF	4.60
o Tee		CHF	4.80
o 5dl Mineralwasser mit und ohne Kohlensäure (PET)		CHF	6.00
o Cake	pro Person	CHF	4.00
o Gipfeli		CHF	1.50
o Vitalbrötli und ein «Torino»-Schöggeli		CHF	3.50
o Kaffeemaschine im Raum	Miete	CHF	40.00
sowie zusätzlich verrechnet	pro Kaffee	CHF	3.00